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JURY i SĘDZIOWIE 

      
Funkcja NAZWISKO i Imię Klasa Licencja PZSS 

Delegat Techniczny PZSS: OLECH Paweł CRO 7233/I/19 

RANGE MASTER: GRUBIAK Stanislav RM IPSC Slovak Republic 

(Sędzia Główny) WYZGAŁA Robert RM 4012/P/20 

MATCH DIRECTOR: HECK Michał ------ ----- 

CHIEF STATS OFFICER: KORONKIEWICZ Michał RM 5888/P/23 

    

      

RO (Sędziowie na torach): NAZWISKO i Imię Klasa Licencja PZSS 

   KOLOWCA Krzysztof RM 1206/I/19 

   KULIŚ Janusz RM 621/P/10 

   WYZGAŁA ROBERT RM 4012/P/20 

   ADAMIAK Piotr CRO 8248/I/21 

   BEREZOWSKI Paweł CRO 6838/I/18 

   BISMOR Dariusz CRO 6627/I/21 

   GOŚLICKI Rafał CRO 5927/I/18 

   GÓRKA Tadeusz CRO 3167/I/18 

   IGNAŚ Antoni CRO 9028/I/21 

   MICHOŃ Krzysztof CRO 11864/I/22 

   PIASECKI Artur CRO 10370/I/21 

   SKWAREK Anna CRO 8266/I/21 

   STETTNISCH Rainer IROA CRO IPSC Germany 

   THIEME Olaf IROA CRO IPSC Germany 

   WŁOCZEWSKI Adam CRO 78952/I/18 

   BAŁUSZYŃSKI Grzegorz RO 9534/III/18 

   BOTLINGER Johann RO IPSC Germany 

   BÖTTCHER Göksel IROA RO IPSC Germany 

   BULL Patrick RO IPSC Germany 

   DESWERT Philippe IROA RO IPSC Finland 

   DOMARADZKI Grzegorz RO 10837/II/20 

   JESCHKE Markus RO IPSC Germany 

   KOCHANOWICZ Rafał RO 10240/II/18 

   MIKSCHE Sandra RO IPSC Germany 

   NAROWSKI Karol RO 10680/III/19 

   PIECHOCKI Jacek RO 12952/III/19 

   PRUSINOWSKI Piotr RO 13348/III/20 

   STEPURA Leszek RO 9380/II/21 

   SZUMNARSKI Rafał RO 12954/III/19 

   SZUMNARSKI Rafał RO 12954/III/19 

   SZYMANIAK Wiktoria IROA RO 6688/I/19 

   TALAREK Andrzej RO 7503/III/16 

   WŁOCZEWSKI Mateusz RO 13688/II/21 

   BLONKOWSKI Norbert K.RO 15308/III/22 

   CHMIELEWSKI Mariusz K.RO 3926/LII/21 

   JASTRZĘBSKI Dawid RO 1101/II/20 

   KULASIŃSKI  Eryk K.RO 13346/II/22 
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   NOWAK Przemysław K.RO 2149/III/17 

   PTASZKIEWICZ Piotr K.RO 9072/III/20 

   ROSNER Piotr K.RO 16309/III/22 

   SOSNOWSKI Mariusz K.RO 13287/III/22 

   SZAFRAN Mariusz K.RO 16312/III/22 

   SZCZEPIŃSKI Marek K.RO 16343/III/22 
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 Komunikat rezultatów zawiera: 

 
1. Rezultaty konkurencji SEMI AUTO OPEN 
2. Rezultaty konkurencji SEMI AUTO STANDARD 
3. Rezultaty konkurencji SEMI AUTO OPEN LADY 
4. Rezultaty konkurencji SEMI AUTO OPEN SENIOR 
5. Rezultaty konkurencji SEMI AUTO OPEN SUPER SENIOR 
6. Rezultaty konkurencji SEMI AUTO STANDARD SENIOR 
7. Zawodnicy zdyskwalifikowani 

 
 
 
 
 
Poniższe podpisy certyfikują, że zawody VORTEX CUP 2023 - Mistrzostwa Polski w Karabinie  IPSC, które odbyły się w 
dniach 13 – 14 maja 2023r. w Racławiu, zostały przeprowadzone zgodnie z regulaminem zawodów i, że wyniki 
zawodów są prawdziwe i poprawne. 
 
 
 
 RANGE MASTER (Sędzia Główny) Delegat Techniczny PZSS Przewodniczący Jury RTS 
 Stanislav GRUBIAK Paweł OLECH Michał KORONKIEWICZ 
 Sędzia IROA Sędzia klasy CRO Sędzia klasy RM 
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PROTOKÓŁ NR 1 
REZULTATY KONKURENCJI SEMI AUTO OPEN 
 
Mistrz Polski SEMI AUTO OPEN – DUDZIC Mateusz - STS Szczecin 
I V-ce Mistrz Polski SEMI AUTO OPEN  – DOMARADZKI Grzegorz - BRASS Gorzów Wlkp.                                    
II V-ce Mistrz Polski SEMI AUTO OPEN  – WANDZEL Robert - KABAR Łódź 

 

miejsce NAZWISKO, imię KLUB punkty procent 

1 LAUKIA Jarkko IPSC Finland 1395,1334 100,00% 

2 VÄÄRISKOSKI Anssi IPSC Finland 1317,4382 94,43% 

3 FAREWELL Joe IPSC United States of America 1245,2239 89,25% 

4 LEHMANN Stephan IPSC Germany 1178,2909 84,46% 

5 STAVCEVAS Vitalijus IPSC Lithuania 1167,5963 83,69% 

6 ALVIRA JAIME IPSC Spain 1154,6576 82,76% 

7 DUDZIC Mateusz STS Szczecin 1134,8159 81,34% 

8 DOMARADZKI Grzegorz BRASS Gorzów Wlkp. 1131,2988 81,09% 

9 SCHELÉN Mikael IPSC Sweden 1099,1719 78,79% 

10 VINDUSKA Vaclav IPSC Czech Republic 1092,7440 78,33% 

11 SIMEONIDIS Stilianos IPSC Sweden 1090,2543 78,15% 

12 ABEL Kalvi KABAR Łódź 1077,4016 77,23% 

13 TARANZANO Marco IPSC Italy 1070,2693 76,71% 

14 BURES Vitezslav IPSC Czech Republic 1047,0187 75,05% 

15 WANDZEL Robert KABAR Łódź 1037,3789 74,36% 

16 ŚWIERZBIŃSKI Kamil LEGIA Warszawa 1035,7436 74,24% 

17 DZIKEVIC Andzej IPSC Lithuania 1031,2495 73,92% 

18 NORDH Stefan IPSC Sweden 1029,0220 73,76% 

19 TARASENKO Aleksandr IPSC Lithuania 1020,4748 73,15% 

20 JAŹWIŃSKI Arkadiusz LEGIA Warszawa 1019,0953 73,05% 

21 REDECKI Tomasz KABAR Łódź 1012,7125 72,59% 

22 SZARVAS Peter IPSC Hungary 993,6885 71,23% 

23 KOWALCZYK Dariusz Strzelec Jelenia Góra 982,5786 70,43% 

24 VAĎURA Petr IPSC Czech Republic 972,9668 69,74% 

25 YAKUTIK Vitaly IPSC Ukraine 964,8389 69,16% 

26 SCHLEGEL Sven IPSC Germany 963,2406 69,04% 

27 KOSKIMAKI Jenny IPSC Finland 959,5926 68,78% 

28 MAŁYSZKA Robert AMATOR Wrocław 957,9321 68,66% 

29 AVOLEDO Manuele IPSC Italy 953,1951 68,32% 

30 ŚMIAŁKOWSKI Rafał LUPUS Zgorzelec 933,2341 66,89% 

31 SZOPINSKI Tomasz ARDEA Gdańsk 923,0491 66,16% 

32 SVOBODA Jiří IPSC Czech Republic 917,8852 65,79% 

33 LISSTRAND Mats IPSC Sweden 908,1448 65,09% 

34 HEGLAS Jakub IPSC Czech Republic 902,5065 64,69% 

35 KANIEWSKI Andrzej TARCZA Szamotuły 888,2891 63,67% 

36 SINKEVIČIUS Žydrūnas IPSC Lithuania 877,2053 62,88% 

37 MITULSKI Leszek TARCZA Szamotuły 868,0147 62,22% 

38 CORAZZINI MASSIMO IPSC Italy 837,7530 60,05% 

39 DUDZIŃSKI Marcin FLOTA Elbląg 829,1022 59,43% 

40 MIGLECZ Gyula IPSC Hungary 819,5228 58,74% 

41 KORONKIEWICZ Michał COLT Łódź 801,1690 57,43% 

42 AMBRUS Oliver IPSC Hungary 789,9986 56,63% 

43 KÜMNIK Steve IPSC Estonia 784,7774 56,25% 

44 PIETRZAK Arkadiusz LEGIA Warszawa 774,2857 55,50% 

45 PODSIADŁO Maciej LUPUS Zgorzelec 771,7026 55,31% 

46 RAKOCZY Rafał ZKS Warszawa 771,0448 55,27% 

47 KAROŃ Piotr PRETOR Lubiszyn 760,7826 54,53% 
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48 HILLEM Benjamin IPSC Norway 756,6664 54,24% 

49 SĘK Ireneusz NIECZAJNA Złotniki 728,8882 52,25% 

50 BUŚKO Łukasz ZKS Warszawa 727,6466 52,16% 

51 LIS Krzysztof WKSS Poznań 722,3102 51,77% 

52 GAJKOWSKI Adam IPSC Germany 721,6891 51,73% 

53 BIASI Rocco IPSC Sweden 721,0487 51,68% 

54 GRABOWSKI Jarosław LTS Legionowo 713,7901 51,16% 

55 CASTILLO Daniel IPSC Sweden 708,6387 50,79% 

56 BLIZNAKOV Tsanko IPSC Bulgaria 702,5633 50,36% 

57 TOMCZAK Andrzej LEGIA Warszawa 691,4984 49,57% 

58 HÖHER Piotr STRZELEC Jelenia Góra 684,7930 49,08% 

59 BRAND Gregor IPSC Norway 665,6698 47,71% 

60 DIMITROV Dimitar IPSC Bulgaria 664,5203 47,63% 

61 SANOWSKI Pawel KBS Zbąszynek 659,4226 47,27% 

62 BROŽ Jiří IPSC Czech Republic 649,7139 46,57% 

63 SLAVIK Jan IPSC Czech Republic 647,1698 46,39% 

64 WŁOCZEWSKI MATEUSZ ZSD Kraków 646,6430 46,35% 

65 SZULIŃSKI adam STS Szczecin 646,0864 46,31% 

66 BEREZA Jacek STS Szczecin 640,3225 45,90% 

67 SOBOLEWSKI Piotr LEGIA Warszawa 639,4061 45,83% 

68 JANC Bartosz TARCZA Poznań 635,1888 45,53% 

69 PODGÓRSKI Maciej STRZELEC Jelenia Góra 633,3881 45,40% 

70 WILCZYŃSKI Artur ARDEA Gdańsk 631,5207 45,27% 

71 BIENIAK Adam AMATOR Wrocław 621,7786 44,57% 

72 IGNAŚ Antoni STS Szczecin 619,6993 44,42% 

73 DE SWERT Philippe IPSC Finland 609,8352 43,71% 

74 VISINTINI IVAN IPSC Italy 603,4169 43,25% 

75 FIALA Radim IPSC Czech Republic 590,8786 42,35% 

76 ŚMIECH Lukasz KABAR Łódź 587,3318 42,10% 

77 MICHOŃ Krzysztof COLT Łódź 586,0173 42,00% 

78 KOWALCZUK Cezary LEGIA Warszawa 583,2223 41,80% 

79 BOCHEŃSKA Aneta TARCZA Poznań 576,2903 41,31% 

80 RUDZINSKI Michał MKS-LOK Racibórz 572,7733 41,06% 

81 MATCZUK Rafał TARCZA Szamotuły 571,9655 41,00% 

82 CZAJKOWSKI Grzegorz STS Szczecin 565,9473 40,57% 

83 JOAQUIN Chris IPSC Germany 551,5812 39,54% 

84 CHIOSSI Tomasz AMATOR Wrocław 549,4509 39,38% 

85 ADAMONIS Maciej BRASS Gorzów Wlkp. 548,8408 39,34% 

86 MIZURO Maciej WSS Wrocław 540,0071 38,71% 

87 BIVILIS Arvydas IPSC Lithuania 539,4654 38,67% 

88 ROSNER Piotr STS Szczecin 531,9171 38,13% 

89 RIMKE Achim IPSC Germany 531,4065 38,09% 

90 RUCIŃSKI Adam COVER Warszawa 530,8037 38,05% 

91 HÄRTIG Sven IPSC Germany 528,3816 37,87% 

92 SCHULZ Mario IPSC Switzerland 521,8424 37,40% 

93 WŁOCZEWSKI ADAM ZSD Kraków 501,7406 35,96% 

94 KAEHLER Joerg IPSC Germany 494,8681 35,47% 

95 KANNGIESSER Marcel IPSC Germany 492,5111 35,30% 

96 SZCZEPIŃSKI Marek STS Szczecin 491,0399 35,20% 

97 ŚWIĘCKI Przemysław STRZELEC Jelenia Góra 490,9405 35,19% 

98 STEPURA Leszek NSS Lubasz 489,5305 35,09% 

99 SLAVIK Teodor IPSC Czech Republic 485,9954 34,84% 

100 SZUMNARSKI Rafał DYWIZJON Poznań 476,6070 34,16% 

101 ORNASS-DULIBA Artur DYWIZJON Poznań 472,4601 33,86% 

102 MYRSETH Magnus IPSC Norway 448,6078 32,16% 

103 CICHOŃ Hubert ZKS Warszawa 448,5248 32,15% 

104 CICHOŃ Artur ZKS Warszawa 441,9693 31,68% 



 2023.05.15     7 z 13 

 

105 NILSSON Benny IPSC Sweden 439,0722 31,47% 

106 RUNGE Dastin IPSC Germany 415,3744 29,77% 

107 SZYSZKA Amadeusz HUSARZ Tułowice 411,7028 29,51% 

108 BARETH Moni IPSC Germany 389,7341 27,94% 

109 KOCHANOWICZ Rafal AMATOR Wrocław 363,0163 26,02% 

110 BEREZOWSKI Paweł ZKS Warszawa 356,1980 25,53% 

111 KENIK Andre AMATOR Wrocław 349,6645 25,06% 

112 
POKLEWSKI-KOZIEŁŁ 
Aleksander LEGIA Warszawa 348,0033 24,94% 

113 SZYMANIAK Wiktoria BELLONA Kalisz 336,1252 24,09% 

114 BÖTTCHER Göksel IPSC Germany 306,1577 21,94% 

115 BOTLINGER Johann IPSC Germany 303,3773 21,75% 

116 PIECHOCKI Jacek DYWIZJON Poznań 291,6555 20,91% 

117 ŁOSZCZYŃSKI JAREK DYWIZJON Poznań 284,7601 20,41% 

118 KARDYŚ Robert STRZELEC Jelenia Góra 270,8664 19,42% 

119 BOHM Frank IPSC Germany 259,7715 18,62% 

120 WIELOGÓRSKI Maciej KS Kołobrzeg 235,4822 16,88% 

121 KULASIŃSKI Eryk NIECZAJNA Złotniki 228,2491 16,36% 

122 GOŚLICKI Rafał LEGIA Warszawa 201,2519 14,43% 

123 STETTNISCH Rainer IPSC Germany 195,9343 14,04% 

124 PINTOWSKI Piotr STS Szczecin 173,3031 12,42% 

125 LEHMANN Othmar IPSC Germany 164,7029 11,81% 

126 KULIŚ Janusz WSS Wrocław 135,2240 9,69% 

127 THIEME Olaf IPSC Germany 60,1187 4,31% 

128 SKWAREK Anna HALINKA ARMS Jawiszowice 14,6565 1,05% 

129 BLONKOWSKI Norbert STS Szczecin 0,0000 0,00% 

130 BAŁUSZYŃSKI Grzegorz TARCZA Szamotuły 0,0000 0,00% 

131 PIASECKI Artur STS Szczecin 0,0000 0,00% 

 
 
 
 
 Przewodniczący Jury RTS 
 Michał KORONKIEWICZ 
 Sędzia klasy RM  
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PROTOKÓŁ NR 2 
REZULTATY KONKURENCJI SEMI AUTO STANDARD 
 
Mistrz Polski SEMI AUTO STANDARD – STADNICKI Jakub ZIEMIA - CHEŁMIŃSKA Toruń 
I V-ce Mistrz SEMI AUTO STANDARD – BORKOWSKI Łukasz - PROELIA Warszawa  
II V-ce Mistrz Polski SEMI AUTO STANDARD – KALBARCZYK Piotr - ZKS Warszawa 

 

miejsce NAZWISKO, imię KLUB punkty procent 

1 STADNICKI Jakub ZIEMIA CHEŁMIŃSKA Toruń 1334,5214 100,00% 

2 BORKOWSKI Łukasz PROELIA Warszawa 1255,5411 94,08% 

3 STÜHRK Daniel IPSC Germany 1220,1556 91,43% 

4 KALBARCZYK Piotr ZKS Warszawa 1152,6453 86,37% 

5 SUŁEK Maciej ZIEMIA CHEŁMIŃSKA Toruń 1092,9214 81,90% 

6 BULDA Łukasz ARSENAŁ Kraków 1060,9311 79,50% 

7 NOWAK Marcin ARSENAŁ Kraków 987,2236 73,98% 

8 KRASNA Primoz IPSC Slovenia 980,3049 73,46% 

9 TALAREK Andrzej ZKS Warszawa 960,0176 71,94% 

10 NEPS Rennes IPSC Estonia 940,8906 70,50% 

11 SEIFRIED Andreas IPSC Germany 919,0577 68,87% 

12 CHMIELEWSKI Sławomir LUPUS Zgorzelec 836,2687 62,66% 

13 OLECH Paweł STS Szczecin 809,5646 60,66% 

14 BULL Patrick IPSC Germany 780,8922 58,51% 

15 PRUSINOWSKI Piotr DYWIZJON Poznań 726,5397 54,44% 

16 WIERZBICKI Michał DYWIZJON Poznań 518,4219 38,85% 

17 UNOLD Jacek ŚLĄSK Wrocław 487,6171 36,54% 

18 NAROWSKI Karol GWARDIA 1924 Sosnowiec 464,8487 34,83% 

19 GÓRKA Tadeusz KROKUS Nowy Sącz 435,7753 32,65% 

20 LEWANDOWSKI Marian KABAR Łódź 420,2678 31,49% 

21 PTASZKIEWICZ Piotr BRASS Gorzów Wlkp. 410,2887 30,74% 

22 SZAFRAN Mariusz STS Szczecin 362,8129 27,19% 

23 BISMOR Dariusz SILESIA GUNS Gierałtowice 340,3182 25,50% 

24 PRZYCHODZEŃ Paweł KVG Paczółtowice 252,6479 18,93% 

25 PAI Philip IPSC Germany 226,0891 16,94% 

26 ADAMIAK Piotr HALINKA ARMS Jawiszowice 35,5484 2,66% 

 
 
 
 Przewodniczący Jury RTS 
 Michał KORONKIEWICZ 
 Sędzia klasy RM 
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PROTOKÓŁ NR 3 
REZULTATY KONKURENCJI SEMI AUTO OPEN LADY 
 
 

miejsce NAZWISKO, imię KLUB punkty procent 

1 KOSKIMAKI Jenny IPSC Finland 959,5926 100,00% 

2 BOCHEŃSKA Aneta TARCZA Poznań 576,2903 60,06% 

3 BARETH Moni IPSC Germany 389,7341 40,61% 

4 SZYMANIAK Wiktoria BELLONA Kalisz 336,1252 35,03% 

5 SKWAREK Anna HALINKA ARMS Jawiszowice 14,6565 1,53% 
  
 
 
 
 
 

 Przewodniczący Jury RTS 
 Michał KORONKIEWICZ 
 Sędzia klasy RM 
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PROTOKÓŁ NR 4 
REZULTATY KONKURENCJI SEMI AUTO OPEN SENIOR 
 
Mistrz Polski SEMI AUTO OPEN SENIOR – DOMARADZKI Grzegorz – BRASS Gorzów Wlkp. 
I V-ce Mistrz Polski SEMI AUTO OPEN SENIOR  – JAŹWIŃSKI Arkadiusz - LEGIA Warszawa 
II V-ce Mistrz Polski SEMI AUTO OPEN SENIOR  – MAŁYSZKA, Robert – AMATOR Wrocław                                
 

miejsce NAZWISKO, imię KLUB punkty procent 

1 LAUKIA Jarkko IPSC Finland 1395,1334 100,00% 

2 ALVIRA JAIME IPSC Spain 1154,6576 82,76% 

3 DOMARADZKI Grzegorz BRASS Gorzów Wlkp. 1131,2988 81,09% 

4 JAŹWIŃSKI Arkadiusz LEGIA Warszawa 1019,0953 73,05% 

5 SZARVAS Peter IPSC Hungary 993,6885 71,23% 

6 MAŁYSZKA Robert AMATOR Wrocław 957,9321 68,66% 

7 SZOPINSKI Tomasz ARDEA Gdańsk 923,0491 66,16% 

8 HEGLAS Jakub IPSC Czech Republic 902,5065 64,69% 

9 SINKEVIČIUS Žydrūnas IPSC Lithuania 877,2053 62,88% 

10 MITULSKI Leszek TARCZA Szamotuły 868,0147 62,22% 

11 MIGLECZ Gyula IPSC Hungary 819,5228 58,74% 

12 KÜMNIK Steve IPSC Estonia 784,7774 56,25% 

13 LIS Krzysztof WKSS Poznań 722,3102 51,77% 

14 BLIZNAKOV Tsanko IPSC Bulgaria 702,5633 50,36% 

15 SANOWSKI Pawel KBS Zbąszynek 659,4226 47,27% 

16 SZULIŃSKI adam STS Szczecin 646,0864 46,31% 

17 WILCZYŃSKI Artur ARDEA Gdańsk 631,5207 45,27% 

18 MATCZUK Rafał TARCZA Szamotuły 571,9655 41,00% 

19 JOAQUIN Chris IPSC Germany 551,5812 39,54% 

20 MIZURO Maciej WSS Wrocław 540,0071 38,71% 

21 BIVILIS Arvydas IPSC Lithuania 539,4654 38,67% 

22 WŁOCZEWSKI ADAM ZSD Kraków 501,7406 35,96% 

23 KAEHLER Joerg IPSC Germany 494,8681 35,47% 

24 STEPURA Leszek NSS Lubasz 489,5305 35,09% 

25 CICHOŃ Artur ZKS Warszawa 441,9693 31,68% 

26 KOCHANOWICZ Rafal AMATOR Wrocław 363,0163 26,02% 

27 ŁOSZCZYŃSKI JAREK DYWIZJON Poznań 284,7601 20,41% 

28 KARDYŚ Robert STRZELEC Jelenia Góra 270,8664 19,42% 

29 BOHM Frank IPSC Germany 259,7715 18,62% 

30 THIEME Olaf IPSC Germany 60,1187 4,31% 

 
 

 
 
 

 Przewodniczący Jury RTS 
 Michał KORONKIEWICZ 
 Sędzia klasy RM 
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PROTOKÓŁ NR 5 
REZULTATY KONKURENCJI SEMI AUTO OPEN SUPER SENIOR 
 
Mistrz Polski SEMI AUTO OPEN SUPER SENIOR – KANIEWSKI Andrzej - TARCZA Szamotuły 
I V-ce Mistrz Polski SEMI AUTO OPEN SUPER SENIOR  – TOMCZAK Andrzej - LEGIA Warszawa 
II V-ce Mistrz Polski SEMI AUTO OPEN SUPER SENIOR  – SOBOLEWSKI Piotr - LEGIA Warszawa 
 

miejsce NAZWISKO, imię KLUB punkty procent 

1 KANIEWSKI Andrzej TARCZA Szamotuły 888,2891 100,00% 

2 CORAZZINI MASSIMO IPSC Italy 837,7530 94,31% 

3 TOMCZAK Andrzej LEGIA Warszawa 691,4984 77,85% 

4 DIMITROV Dimitar IPSC Bulgaria 664,5203 74,81% 

5 BROŽ Jiří IPSC Czech Republic 649,7139 73,14% 

6 SOBOLEWSKI Piotr LEGIA Warszawa 639,4061 71,98% 

7 VISINTINI IVAN IPSC Italy 603,4169 67,93% 

8 RIMKE Achim IPSC Germany 531,4065 59,82% 

9 BEREZOWSKI Paweł ZKS Warszawa 356,1980 40,10% 

10 STETTNISCH Rainer IPSC Germany 195,9343 22,06% 

11 PINTOWSKI Piotr STS Szczecin 173,3031 19,51% 

12 KULIŚ Janusz WSS Wrocław 135,2240 15,22% 

 
 

 
 
 

 Przewodniczący Jury RTS 
 Michał KORONKIEWICZ 
 Sędzia klasy RM 
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PROTOKÓŁ NR 6 
REZULTATY KONKURENCJI SEMI AUTO STANDARD SENIOR 
 
Mistrz Polski SEMI AUTO STANDARD SENIOR  – CHMIELEWSKI Sławomir - LEGIA Warszawa                                                  
I V-ce Mistrz Polski SEMI AUTO STANDARD SENIOR  – OLECH Paweł - STS Szczecin   
II V-ce Mistrz Polski SEMI AUTO STANDARD SENIOR  – UNOLD Jacek - ZIEMIA CHEŁMIŃSKA Toruń 

 

miejsce NAZWISKO, imię KLUB punkty procent 

1 KRASNA Primoz IPSC Slovenia 980,3049 100,00% 

2 CHMIELEWSKI Sławomir LUPUS Zgorzelec 836,2687 85,31% 

3 OLECH Paweł STS Szczecin 809,5646 82,58% 

4 UNOLD Jacek ŚLĄSK Wrocław 487,6171 49,74% 

5 GÓRKA Tadeusz KROKUS Nowy Sącz 435,7753 44,45% 

6 LEWANDOWSKI Marian KABAR Łódź 420,2678 42,87% 

7 BISMOR Dariusz SILESIA GUNS Gierałtowice 340,3182 34,72% 

 
 
 
 
 
 Przewodniczący Jury RTS 
 Michał KORONKIEWICZ 
 Sędzia klasy RM 
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PROTOKÓŁ NR 7 
ZAWODNICY ZDYSKWALIFIKOWANI 
 

 

klasa NAZWISKO, imię KLUB 
powód dyskwalifikacji           

(nr przepisu) 

SEMI AUTO OPEN Golub Sergiy GWARDIA Zielona Góra 10.5.2 

SEMI AUTO OPEN Heitkamp Patrick IPSC Germany 10.5.2 

SEMI AUTO OPEN Hillbrecht Frank IPSC Germany 10.5.9 

SEMI AUTO OPEN KOLOWCA Krzysztof BELLONA Kalisz 10.5.2 

SEMI AUTO OPEN Pavlov Tsvetan IPSC Bulgaria 10.5.2 

SEMI AUTO OPEN Poncyljusz Wojciech STS Szczecin 10.5.2 

SEMI AUTO OPEN Szymankiewicz Michal LEGIA Warszawa 10.5.2 

SEMI AUTO OPEN Um Ji-ung IPSC Sweden 10.5.2 

 
 
 
 Przewodniczący Jury RTS 
 Michał KORONKIEWICZ 
 Sędzia klasy RM 
 


